



宝腾 "Electrify Your Life" 巡展在沙亚南圆满落幕,幸运大奖得主喜迎即将发布的 Proton e.MAS 5

"Electrify Your Life" 比赛吸引逾 31,000 份参赛作品,全国热烈响应宝腾 e.MAS 与电动车发展

沙亚南·2025年8月25日—— 宝腾全资子公司 PRO-NET 于本周末在沙亚南 Central i-City 圆满落幕 "Electrify Your Life" 全马巡展,为期三个月的活动正式画下完美句点。此次巡展将马来西亚首款国家电动车——Proton e.MAS 7——带入全国多个社区,与公众零距离互动。

自今年五月启程以来,"Electrify Your Life"活动先后走进吉隆坡、槟城、马六甲、新山及沙亚南,成功吸引数以万计的马来西亚民众热情参与。活动现场设有生活方式专区、互动试驾体验,以及由汽车界知名人士主持的电动车知识分享环节,全面展示电动车的独特魅力与优势。

作为活动的亮点之一,"Electrify Your Life"征文比赛邀请全国民众提交创意口号角逐专属奖项, 共收获逾 **31,000 份参赛作品**,参赛渠道涵盖线上提交、全国巡展及经销商活动。这一踊跃反 应不仅彰显了马来西亚公众对电动出行的高度热情,也反映出他们已为迎接 **Proton e.MAS 系 列**所开启的电动车新时代做好准备。

"通过 Electrify Your Life 活动,我们希望帮助大众更直观地了解电动车的应用场景,让它成为马来西亚人日常生活中既贴近又令人向往的一部分。从我们获得的热烈回响来看,这一目标已初步实现。" PRO-NET 首席执行官张强先生表示。

大奖得主喜获即将发布的 Proton e.MAS 5

沙亚南的闭幕活动上,也正式揭晓了 *Electrify Your Life* 比赛的终极大奖得主——Shahrul Aizat Bin Ishak **先生**。

他荣获的大奖是即将发布的 Proton e.MAS 5。其获奖口号为:

"Proton e.MAS menjadikan hidup saya tenang tanpa bunyi, tangkas tanpa kompromi, dan terpacu dengan inovasi."
 (Mandarin Translation: "Proton e.MAS 让我的生活远离噪音,更加宁静;敏捷而坚定,由创新驱动前行。")





当被问及获奖感受时,Shahrul Aizat 先生难掩激动心情。他笑着分享道:

"起初我是抱着玩玩的心态参加比赛,从没想过自己会真的获奖。当得知赢得大奖时,那份兴奋真的无法形容。我和太太一起花时间构思口号,能够在逾三万一千份参赛作品中脱颖而出,实在非常幸运。我最期待的,就是能与家人和父母一同驾驶全新的 e.MAS 5 出游——这对我们来说一定会是一段特别而难忘的旅程。"

"Electrify Your Life 活动从来不仅仅是把我们的电动车摆出来展示,而是要与大家交流、分享知识,并引导马来西亚人真正理解把电动车作为生活方式意味着什么。" PRO-NET 首席品牌官 Salawati Yusoff 女士说道。"在每一站活动中,我们都看到家庭前来积极提问,年轻人第一次体验电动车,还有越来越多人愿意尝试这种全新的驾驶方式。"

她补充道:"对我们来说,这才是真正的影响力。**PRO-NET 不**仅仅是一家电动车制造商,更是马来西亚人迈向更清洁、更智能未来道路上的合作伙伴。"

MISI 5 巡展北部站圆满落幕,下一站驶向东海岸

作为 Proton e.MAS 5 **全国预览活动** 的重要组成部分,MISI 5 **巡展**将在正式发布前走遍全国 13 个州。近日,北部站已于 8 月 22 日至 24 日在吉打、槟城和霹雳圆满落幕,吸引大批公众到场体验。

接下来,巡展将于 9 **月 4 日至 7 日** 移师东海岸,途经吉兰丹、登嘉楼和彭亨。届时,公众可在指定人气地点及 Proton e.MAS **展厅** 近距离感受 Proton e.MAS 5 的独特魅力。

在 Proton e.MAS 5 盛大**发**布之前,敬**请**持续锁定最新**动态**。欲了解更多,**请浏览** Proton e.MAS 官网,并关注我们的官方社交媒体平台:Facebook(Proton e.MAS Cars)、小**红书**(Proton e.MAS Cars)、抖音(@protonemasofficial)及 Instagram(@protonemasofficial)。





关于 Proton e.MAS

Proton e.MAS 是马来西亚开创性的国家电动车及新能源品牌·隶属于 PROTON,由 PRO-NET 负责分销。作为推动电动车普及及构建品牌生态系统的重要角色·Proton e.MAS 致力于以持续创新和卓越表现·引领可持续交通的发展。我们不断扩展的经销商网络、全面的售后服务及生态系统·确保每位客户都能享受顺畅且满意的体验。Proton e.MAS 的使命与母公司 PROTON 一致,即INSPIRING CONNECTIONS(启发连接),通过持续提供创新科技、可靠性能及国际化标准来实现这一使命。Proton e.MAS 于 2024年6月12日正式亮相。

Proton e.MAS

Facebook: https://www.facebook.com/ProtonEMASOfficial/ Instagram: https://www.instagram.com/protonemasofficial/

TikTok: https://www.tiktok.com/@proton.e.mas/

Issued by:

PRO-NET
Salawati Mohd Yusoff
Chief Branding Officer
Telephone: +6012-219 4581
Email: salawati@proton.com

Christopher Ng Manager, PR & Communications Telephone: +6012-818 7597

Email: christopher@proton.com

Agus Mohd Nawiah

Senior Executive, Public Relations Telephone: +6017-232 6225 Email: agusmn@proton.com

For media enquiries, please contact H/Advisors Klareco on behalf of PRO-NET:

Menuka Vejasegaran H/Advisors Klareco Telephone: +6014 345 2006

Email: menuka.vejasegaran@h-advisors.global

Joshua Fredrick H/Advisors Klareco M: +6012 392 8943

Email: joshua.fredrick@h-advisors.global